CEDRO

106

DIARIO OFICIAL / CEDRO - CE - ANO 4 - EDIÇÃO 1065 - SEGUNDA-FEIRA, PUBLICAÇÃO - 16/05/2022

CEDRO - RUA CEL LUIS FELIPE, Nº 299 - CENTRO - CEDRO -  CE
88  35640375 - 07812241000184 - HTTPS://WWW.CEDRO.CE.GOV.BR/

CEDRO

DIARIO OFICIAL DO MUNICIPIO

106

DIARIO OFICIAL / CEDRO - CE - ANO 4 - EDIÇÃO 1065 - SEGUNDA-FEIRA, PUBLICAÇÃO - 16/05/2022

::::::::::::::::::::COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO ::::::::::::::::::::

TERMO DE RATIFICAÇÃO

A Secretária do Trabalho e Assistência Social do Município, Luciana
Vieira Marques Viana, no uso de suas atribuições legais, e de acordo
com o que determina o artigo 26 da Lei Nº. 8.666/93 e alterações
posteriores, considerando o que consta do presente processo
administrativo de Dispensa de Licitação Nº. 2604.01/2022-04, vem
RATIFICAR a declaração de dispensa de licitação para a Locação do
imóvel localizado na Rua Antonio Valder Viana, Nº 84 - Bairro Centro,
Cedro - CE, para fins de funcionamento do Conselho Tutelar, junto a
Secretaria do Trabalho e Assistência Social deste Município de Cedro
- CE.

DISPENSA RATIFICADA EM FAVOR DE: JOAQUIM HENRIQUE DE
MATOS

VALOR MENSAL: R$ 1.050,00 (Hum mil e cinquenta reais)

VALOR GLOBAL: R$ 8.400,00 (Oito mil e quatrocentos reais).

Cedro/CE, 12 de maio de 2022.

Luciana Vieira Marques Viana
Secretária do Trabalho e Assistência Social do Município

10

ASSINADO DIGITALMENTE POR:
KAYO VIANA FELIPE

CEDRO - RUA CEL LUIS FELIPE, Nº 299 - CENTRO - CEDRO -  CE
88  35640375 - 07812241000184 - HTTPS://WWW.CEDRO.CE.GOV.BR/

Pág.: 2

		2022-05-16T16:43:01-0300
	KAYO VIANA FELIPE:06819995431